



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's Food Services, Inc. ("Maschio's") have received various requests from parents and other interested parties relative to both the ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food ingredients. Most of these requests for such information have come from interested parents/guardians who are concerned about their child's medical condition and the role that diet and nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the responses that we can furnish. Below are several of Maschio's guidelines that may be helpful.

- Maschio's does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio's and your child's school district.
- Maschio's is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or school district representatives.
- Maschio's representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child's physician or other healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.

Great Lakes Cheese

Product Specification

Product Name	MILD CHED C CUBE 6/2 LB (56) GLC	UPC number:	3651423059
Customer Material #:		GTIN:	10036514998202
GLC item	262813	Print Date:	05/15/2023
Approved By:	Technical Services		

Product Characteristics		
Product Information	Case Information	Packaging Information
Color: Yellow	Case Dimension (length x width x height): 15.8 X9.8 X7.1 in	Pack Code Date 150
Package Size 10.75 X 9.375 X 2.75 in Product Wt. 2lb	Pallet Ti / Hi: 12X05	Age Declaration: N/A
Pkging Code Line 1: SEP 19 09 S1187 H	Case Gross Wt.: 12.940	Re-closable Yes
Pkging Code Line 2: 142 01 TT 1215	Case Net Wt.: 12.000	Interleave paper: No

Packaging Information

Meets the requirement for a food contact material under the Food Additive Regulations

Regulatory Statement

Products produced at Great Lakes Cheese meet all applicable regulatory standards.

Country of Origin

USA

Packaging Characteristics

Flexible packaging may include one or more of the following: polypropylene, polyester, nylon, polyethylene films

Rigid/Cups packaging may include one of more of the following polyester, polystyrene, polyethylene rigid films

Microbiological Standards

Enterobacteriaceae (EB)	< 100 cfu/g
Yeast	< 100 cfu/g
Mold	< 100 cfu/g
Staphylococcus aureus	< 10 cfu/g
Salmonella	Negative/375g
Listeria spp.	Negative/125g

Chemical Standards (ranges)

Ched Mild 680's

	Min	Max
fdb	50.000 %	56.000 %
Moisture	36.000 %	39.000 %
pH	5.000	5.400
Salt	1.400 %	2.000 %

Nutrition Facts	
30 Servings Per Container	
Serving Size	4 cubes (30 g)
Amount per Serving	120
Calories	
	<small>% of Daily Values*</small>
Total Fat 10 g	13 %
Saturated Fat 6 g	30 %
<i>Trans</i> Fat 0 g	
Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 200 mg	9 %
Total Carbohydrate < 1 g	0 %
Dietary Fiber 0 g	0 %
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0 %
Protein 7 g	
Vitamin D 0.2 mcg	2 %
Calcium 213 mg	15 %
Iron 0 mg	0 %
Potassium 25 mg	0 %
* The % of Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredient statement

Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto (Vegetable Color).

Packaging Comments:

Keep Refrigerated

Allergen Information

Contains milk

Distributed By:

Great Lakes Cheese Co., Inc. Hiram, Oh 44234

For more information, please contact our corporate headquarters at:

17825 Great Lakes Cheese Parkway, Hiram, OH, 44234, USA PH: 440-834-2500|glctechservices@greatlakescheese.com

Carrots Sticks 4" Fresh-1706449



Description

Imperial Fresh carrots are fresh and crisp and cut into 4" in length. Carrots are one of the highest contributors of vitamin A — the powerhouse vitamin for so much of body — in the American diet. They also provide ample amounts of vitamins C, D, E and K, as well as many minerals, such as magnesium, potassium and calcium.

- One box of 4 bags, 5# per each bag
- Conveniently washed and cut into 4" length and 1" in width
- Minimal prep time to increase efficiency in your kitchen. 100% usable, zero waste
- Contains carrots
- Triple washed, ready to eat. All natural, no additives or preservatives
- Ideal for fresh vegetable platters or an addition to buffalo wings.
- Store at 34-38 degrees
- Keep refrigerated
- All internal and external packaging contains Julian Date indicating date of production

Information

Pack/Size : 4 / 5 LB
 Material Description : Carrots Sticks 4" Fresh
 Material SUPC : 1706449
 MPC :
 GTIN : 10074865187036
 Brand : IMPERIAL FRESH

Ingredients

Information Not Available

Nutrition Facts

Serving Size 2/3 cups (85 grams)

Amount Per Serving

Calories 35

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 8g 3%

Dietary Fiber 2g 9%

Total Sugars 4g

Includes NA Added Sugars NA%

Protein less than 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 28mg 2%

Iron 0.26mg 2%

Potassium 270mg 6%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher NA

Gluten Free NA

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's Food Services, Inc. ("Maschio's") have received various requests from parents and other interested parties relative to both the ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food ingredients. Most of these requests for such information have come from interested parents/guardians who are concerned about their child's medical condition and the role that diet and nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the responses that we can furnish. Below are several of Maschio's guidelines that may be helpful.

- Maschio's does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio's and your child's school district.
- Maschio's is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or school district representatives.
- Maschio's representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child's physician or other healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.



Food Safety & Quality Assurance

Customer Specification

Created : 2014-06-23 10:21:12

Material Description : 12/10 CT/BREAD PITA 7 INCH

Revised : 2023-06-08 19:29:36

SUPC : 9669300

GENERAL INFORMATION

Product Category:	Frzn & Refr Grocery
GTIN:	10074865886380
Brand Name:	BAKER'S SOURCE CLASSIC BKRSCLS
Pack/Size/Material Description:	12/10 CT/BREAD PITA 7 INCH
Name as it Appears on Packaging:	7" Pita Bread
Units per Case:	12
Net Weight:	24.750 lb
Net Content per Unit:	10.000 Each

SHELF LIFE DATA

Name	Shelf Life	Shelf Life UOM
Dry and Refrigerated	270	Days
Thawed	2	Days

PLACE OF PRODUCT ACTIVITY

Product Activity Type Code	Product Activity Region Description	Country Of Origin
Last processing		United States (the)

NUTRITIONAL AND INGREDIENTS INFORMATION

Ingredient Statement:

Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate (B1), Riboflavin (B2), Folic Acid], Water, Soybean Oil and/or Canola Oil, Whole Wheat Flour, Contains 2% or less of: Yeast, Salt, Sugar, Dough Conditioner (Calcium Sulfate, Guar Gum, Mono- and Diglycerides, Enzymes), Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Nonfat Dry Milk, Calcium Propionate and Potassium Sorbate, Calcium Acetate (Preservatives), Yeast Nutrients (Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid). Contains: Wheat, Milk

Precautionary Statement:

NUTRIENT INFORMATION

Preparation State Code	Serving Size	Serving Size Description
Ready_To Eat	94 Gram	1 Pita

NUTRIENT DETAIL

Nutrient Type	Measurement Precision Code	Qty Contained	Daily Value Intake %
SUGAR		2 Gram	
CALORIES		260 Kcalorie (international table)	
TOTAL FAT		7 Gram	9
SATURATED FAT		1 Gram	5
TRANSFATTY ACIDS		0 Gram	
CHOLESTEROL		0 Milligram	0
SODIUM		520 Milligram	23
TOTAL CARBOHYDRATES		43 Gram	16
DIETARY FIBER		2 Gram	7
ADDED SUGARS		1 Gram	2
PROTEIN		8 Gram	
VITAMIN D		0 Microgram	0
CALCIUM		69 Milligram	6
IRON		3 Milligram	15
POTASSIUM		215 Milligram	4

ALLERGEN RELATED INFORMATION

Allergen Specification Agency
FDA

ALLERGEN

Allergen	Level Of Containment
Wheat and Their Derivatives	Contains
Milk and its Derivatives	Contains

HANDLING, STORAGE, & DISTRIBUTION INFORMATION

Storage Location: FREEZER

Handling Instruction Codes: Frozen product (GS1 Code)

TRADE ITEM TEMPERATURE INFORMATION

Temperature Qualifier Code	Maximum Temperature	Minimum Temperature
Storage and Handling	10.0 °F	0.0 °F

LABELING REQUIREMENTS - CASE

Packaging and Labeling Type	Packaging and Labeling Info
BE Exempt Disclosure: exempt from BE labeling	
Code Dating Format - Lot Traceability	MMDDYY + Shift

DISCLAIMER: The nutrition information, ingredients/allergens and attributes/diet types displayed as well as any corresponding claims related thereto, including without limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher, and gluten-free status of a product or item (collectively, "Product Information & Attributes/Diet Types/Claims") are provided by product manufacturers and suppliers. Such information may not be complete and/or up to date. You should defer to the product packaging and/or consult with the product manufacturer for complete and current product information. Determination of whether or not a product or item meets the parameters of a specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its affiliates do not guarantee the validity, accuracy or completeness of any Product Information & Attributes/Diet Types/Claim, and you hereby release Sysco and its affiliates for all claims in any way related to the Product Information & Attributes/Diet Types/Claims.

Celery Sticks Fresh-1675776



Description

With a flavor profile described as “earthy, grassy, astringent, and parsley-like,” Imperial Fresh celery is one of the most versatile vegetables in foodservice kitchens. Washed and ready to serve value-added celery cuts are a convenient option that provide 100% usable product. This not only saves you time— but also freight and storage costs.

- Contains 4" celery sticks in 5 pound clear bags. There are 4 bags in a box
- Celery sticks are 4" long
- 100% usable yield
- Proprietary celery cut into 4" sticks
- Washed and ready to eat
- The raw, crunchy stalks are an expected addition to Bloody Marys but can surprise guests in many other beverages
- Sautéed Celery is the third vegetable partner in the “Holy Trinity” of Cajun cuisine and French mirepoix, plus an essential ingredient in American stuffing
- Store Celery in 32-36 degree F refrigeration
- Keep Celery away from ethylene-producing fruits and ripening rooms
- Celery absorbs odors from other commodities such as apples and onions and should not be stored near them
- Julienne date coded on PTI label
- Case dimensions 13.250 x 11.750 x 11.125 (in)

Information

Pack/Size : 4 / 5 LB
 Material Description : Celery Sticks Fresh
 Material SUPC : 1675776
 MPC :
 GTIN : 10074865102251
 Brand : IMPERIAL FRESH

Ingredients

Fresh celery

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup (85 grams)

Amount Per Serving

Calories 15

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans Fat</i> NA	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 70mg	3%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes NA Added Sugars	NA%

Protein 1g

Vitamin D NA	NA%
Calcium 34mg	2%
Iron 0.20mg	2%
Potassium NA	NA%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher	NA
Gluten Free	NA
Halal	NA
Vegetarian	NA
Vegan	NA
Without beef	NA
Without pork	NA
Organic	NA
Dietetic	NA
Diabetic	NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement	No
Child Nutrition	No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.